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V NiedzielaWielkiego Postu
Eucharystia jest duchowym lekarstwem uwalniającym od grzechów lekkich i zabezpieczającym przed ciężkimi.
Prawda ta została wyrażona jasno w modlitwie nad darami: Wysłuchaj nas, wszechmogący Boże, i przez tę Ofiarę
oczyść z grzechów swoich wiernych, którym dałeś poznać prawdy chrześcijańskiej wiary (ks. Stanisław Dyk)

Niedziela Palmowa

Zmartwychwstanie Pańskie

Niedziela Miłosierdzia Bożego

Kościół pragnie w Wielkim Tygodniu nie tyle poruszyć jedynie nasze uczucia, ile pogłębić naszą wiarę. W
celebracjach liturgicznych nadchodzącego tygodnia nie wspominamy po prostu tego, co zrobił Jezus, lecz
zanurzamy się w samą tajemnicę paschalną, umierając i powstając wraz z Chrystusem (ks. Radosław Karczewski)

Zmartwychwstanie Chrystusa jest kulminacyjną prawdą naszej wiary w Chrystusa. Pierwsza wspólnota
chrześcijańska wierzyła w nią i przeżywała ją jako prawdę centralną, przekazaną przez Tradycję, jako prawdę
fundamentalną, potwierdzoną przez pisma Nowego Testamentu, przepowiadaną jako część istotna Misterium
Paschalnego (Katechizm Kościoła Katolickiego)

Wśród otwartych ran jest rana serca. Bogu na widok cierpiącego człowieka „poszerza się serce”, a w
Synu to serce pęka. Człowiek nie jest więc w cierpieniu samotny. Bóg nie tylko towarzyszy, ale wręcz to
cierpienie bierze na siebie (ks. Michał Orzoł SAC)

Triduum Paschalne to najświętszy i najważniejszy czas w roku liturgicznym Kościoła katolickiego. Rozpoczyna się
w Wielki Czwartek wieczorem, a kończy w Niedzielę Zmartwychwstania. W tych dniach wierni wspominają mękę,
śmierć i zmartwychwstanie Jezusa Chrystusa, przeżywając w liturgii najistotniejsze tajemnice wiary
chrześcijańskiej. Wielki Czwartek jest dniem wyjątkowym, gdyż upamiętnia ustanowienie dwóch sakramentów:
Eucharystii i kapłaństwa. To właśnie w tym dniu Jezus podczas Ostatniej Wieczerzy w Wieczerniku wypowiedział
słowa: „Bierzcie i jedzcie, to jest Ciało moje” oraz „Bierzcie i pijcie, to jest Krew moja”.
Wielki Piątek jest dniem zadumy i refleksji nad męką oraz śmiercią Jezusa Chrystusa. W tym dniu Kościół nie
sprawuje Eucharystii, lecz odprawia Liturgię Męki Pańskiej, której centralnym momentem jest adoracja Krzyża.
Wierni oddają hołd Chrystusowi, który poprzez swoją ofiarę dokonał odkupienia świata. 
Wielka Sobota to dzień ciszy i oczekiwania na Zmartwychwstanie Chrystusa. Kościół trwa przy Grobie Pańskim,
rozważając tajemnicę śmierci i czekając na radość Paschy. W ciągu dnia wierni przychodzą do kościołów, aby
modlić się przy Bożym Grobie i adorować Najświętszy Sakrament.
(www.artedeum.pl)



What We Offering

Święty Michale
Archaniele!
Broń nas w walce, a
przeciw niegodziwości i
zasadzkom złego ducha
bądź naszą obroną. Oby
go Bóg pogromić raczył,
pokornie o to prosimy, a
Ty, Książę niebieskich
zastępów, Szatana i inne
duchy złe, które na zgubę
dusz ludzkich po tym
świecie krążą, mocą Bożą
strąć do piekła.
Amen

 

Bóg w swoim niezgłębionym miłosierdziu nie zostawia nas samych. Pragnie
zjednoczyć wszystkich ludzi ze sobą i obdarzyć szczęściem przebywania w swojej
obecności. Nie nosi urazy, nie pamięta złego — przebacza. Upodobał sobie w
przebaczaniu. Miłosierdzie odnosi tryumf nad grzechem i słabością człowieka.
Człowiek dostaje więc siłę, by powstawać i nawracać się. Przez Boże Miłosierdzie może
on zaczynać od nowa, codziennie, nieustannie.
Bóg bogaty w miłosierdzie pragnie, by człowiek nie tylko został zbawiony, ale by za
sprawą najwyższej miłości osiągnął najpełniejsze podobieństwo do Boga i cieszył się
tym przez całą wieczność. Dlatego też miłosierny Pan bez przerwy pomaga nam
czynić dobrze, nie odstępuje od człowieka, umacnia go swoją łaską i pobudza do
czynienia dzieł miłosierdzia. Przejawem Jego miłosierdzia jest to, że ciągle udziela
nam siebie i nie zniechęca się naszym egoizmem, słabością i miernotą. Człowiek staje
się istotną częścią dzieła Bożego Miłosierdzia, uczestniczy w nim i ma w nim swój
udział. Rozpoczyna się swoista współpraca w miłości między wielkim i niepojętym
Bogiem a słabym człowiekiem. Rękami człowieka Bóg kontynuuje objawienie światu
swojego miłosierdzia. Skuteczność i owocność tego działania zależą od postawy
zaufania. Im człowiek mocniej zaufa, bardziej zjednoczy się z Bogiem, ukocha Go do
końca, tym skuteczniej będzie przelewał Jego miłosierdzie na innych ludzi. Stanie się
narzędziem miłosierdzia w ręku Boga. Ale potrzeba do tego wielkiej pokory, uniżenia i
ufnego otwarcia.
(www.opoka.org.pl)

Niedziela Palmowa: poświęcenie palm na wszystkich mszach niedzielnych

Boże Miłosierdzie

Wielki Czwartek: Msza Wieczerzy Pańskiej – St. Joseph’s o 20.00
Wielki Piątek: Liturgia Wielkiego Piątku – St. Edmund’s o 18.00
Wielka Sobota: Wigilia Paschalna – Christ the King o 19.30
Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego: rezurekcja- St. Edmund’s o 6.00, pozostałe godziny Mszy
św.: Eastleigh o 8.30, Holy Family o 13.00. NIE MA MSZY O 18.00 W CHRIST THE KING
Poniedziałek Wielkanocny: Eastleigh o 8.30, St. Edmund’s o 13.00
Błogosławieństwo pokarmów na stół wielkanocny: Wielka Sobota – Klub Polski od 10.00 do 13.00 (co
około 20 minut)
Niedziela Bożego Miłosierdzia (27 kwietnia): NIE MA MSZY O 13.00 W HOLY FAMILY. O 15.00 w St.
Edmund’s Msza święta (polsko-angielska) w 20-tą rocznicę śmierci św. Jana Pawła II oraz w 20-tą
rocznicę pierwszej polskiej Mszy św. w kościele św. Edmunda.

Spowiedź przedświąteczna: poniedziałek 14 kwietnia o 19.00 – St. Edmund’s; środa 16
kwietnia od 18.00 do 20.00 – St. Joseph’s. W Triduum Paschalne jak również w święta
nie będzie dyżurów w konfesjonale.


